
Mistrovství Šumavy - Soutěž Antonína Pražáka 2021
OMS Pelhřimov - MS Kouty Těmice 02.10.2021

Poř. Pes Los Plem. Vůdce

Liška přes překážku: 1

Vlečka s liškou: 2

Společný hon: 3

H
ledání systém

: 4

H
ledání rychlost: 5

H
ledání vytrvalost: 6

Vystavování: 7

Postupování: 8

N
os: 9

K
lid před pernatou: 10

K
lid před srstnatou: 11

C
hování po výstřelu: 12

D
ohl. pern. a srst.: 13

Vlečka pern. a srst.: 14

Přinášení pernaté: 15

Přinášení srstnaté: 16

Vodění na řem
eni: 17

Poslušnost: 18

N
ahánění kachny: 19

D
ohledávka kachny: 20

O
chota do vody: 21

Přinášení kachny: 22 Cena Body Titul
1 Gira z Jasánků 10 KO Buchcar Roman 4 4 4 4 4 4U 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 I. 375 nejl. pole, CACT

2 Vax z Plzínů 11 NDO Fanta Luděk 3 4 3U 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 I. 363 CACT

3 Ida ze Slavonic 4 KO Ludvík Jiří 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 I. 355 nejl. voda

4 Anne Rose z Vodňanské paseky 14 VOK Kreuz Jakub 4 4 3 3 4 4U 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 I. 354 nejl. ohrádka

5 Blesk z Malíkovských luk 7 KO Kosová Sabina 4 4 4U 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 I. 354
6 Gera z Jasánků 5 KO Kříž Luboš 4 4 3U 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 I. 345
7 Gron z Jasánku 15 KO Tesař Josef 4 4 3U 4 3 3 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 I. 343
8 Rumburak Vives Bohemia 6 MOK Kubešová Jana 4 4 3 3 3 3U 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 2 4 4 4 I. 339
9 Veda z Plzínů 2 NDO Ing. Horák Vojtěch 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 4 II. 358

10 Bessy od Ořechového listu 1 KO Černá Věra 3 4 4U 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 1 2 II. 336
11 Carmen ze Štípek 16 POI Souček Miroslav 3 0 4U 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4 N 322
12 Brownie JanMarket´s Garden 8 MMO Pokorný Dominik 1 0 4U 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 N 306
13 Bonie JanMarket´s Garden 13 MMO Pileček Zbyněk 1 0 2U 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 N 300
14 Alan od Týnavy 9 CF Skála Jaroslav 2 4 3U 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 0 3 2 3 3 4 4 3 1 N 282
15 Bim od Čapačky 12 DO Drahozal Marek 4 0 3 2 2 3U 4 3 3 2 1 4 4 4 4 4 4 2 3 4 3 4 N 275
16 Verne z Těšínovských buků 3 CF Vadroň Jan 4 4 2U 2 2 3 0 1 0 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 2 4 N 199

Disciplíny: 
1: Přinášení lišky přes překážku, 2: Přinášení vlečené lišky na dálku, 3: Společný hon (U = ulovení zvěře), 4: Hledání - systém, 5: Hledání - rychlost, 6: Hledání - vytrvalost (U = ulovení zvěře), 7: Vystavování, 8: Postupování, 9: Nos,
10: Klid před zvěří pernatou, 11: Klid před zvěří srstnatou, 12: Chování po výstřelu, 13: Dohledávka střelené a pohoz. pernaté a srstnaté, 14: Vlečka se zvěří pernatou a srstnatou, 15: Přinášení pernaté zvěře, 16: Přinášení srstnaté
zvěře, 17: Vodění na řemeni, 18: Poslušnost, 19: Nahánění a dohledávka kachny v rákosí (U = ulovení zvěře), 20: Dohledávka kachny v rákosí (U = ulovení zvěře), 21: Ochota k práci na hluboké vodě, 22: Přinášení kachny z hluboké
vody

Vrchní rozhodčí: Jiří Hrbek

Rozhodčí: Pavel Brabec, Libor Trpák, František Bárta, Břetislav Uchytil, Zdeněk Pils, Jaroslav Turín, Vladimír Gotfríd, Jaroslav Madar, Milan Blatský, Stanislav Brožek


